

PROIECTUL PRIVIND ÎNVĂȚĂMÂNTUL SECUNDAR (ROSE)
SCHEMA DE GRANTURI PENTRU UNIVERSITĂȚI – SGCU-PV
BENEFICIAR: Universitatea „Alexandru Ioan Cuza” din Iași
TITLUL PROIECTULUI: Vreau să fiu student la Litere! - Școală de vară pentru elevi (LiteratIS)
Acord de grant nr. 110/SGU/PV/11 din data de 24.04.2019

Clarificări solicitate

1). Ce reprezintă „1 x micro SD” în accepțiunea dvs deoarece acesta nu este o caracteristică specifică configurației laptop-ului (este un mediu extern de stocare). Se dorește și livrarea unui micro SD card extern? Dacă răspunsul este afirmativ ce capacitate trebuie să aibă acesta?

Răspuns: „1 x micro SD” este o cerință solicitată în cadrul specificațiilor tehnice privind sloturile. Prin urmare, produsul oferit trebuie să includă un slot micro SD.

2). Se solicită „1 x slot card micro SD” pentru a citi/scrie memorii externe micro SD. Având în vedere că marea majoritate a producătorilor nu folosesc acest slot se accepta soluții cu adaptoare externe de la USB la slot card micro SD?

Răspuns - Conform specificațiilor tehnice s-a solicitat „1 x slot card micro SD”. Prin urmare, dacă produsul oferit nu include această caracteristică este neconform tehnic.